
Ér
(ff COMUNE DI RIVODUTRI

Provincia di Rieti

Piazza Municipio n. 9
c.A.P.020t0
c.F.00108820572
E n a i I s i ndac o(@c o mu ne. riv odu t r i i. i t

ORDINANZA N.2 DEL 16.03.2019
IL SINDACO

Oggetto: Regolamento del transito e della sosta per la "GIORNATA MONDIALE
DELL'ACQUA" nel giorno 22 marzo 20'19.

Dato atto che la Riserva dei Laghi Lungo e Ripasottile organizza la "GIORNATA
MONDIALE DELL'ACQUA" nel territorio comunale di Rivodutri nella Piazza della
Sorgente di Santa Susanna;

Rawisata la necessità di regolamentare la sosta dei veicoli nella suddetta;

Visto l'aÉ 50 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

ORDINA
Per motivi di ordine e sicurezza pubblica la regolamentazione della sosta nella
Piazza della Sorgente di Santa Susanna come da programma sottocitato;

È vteraro LA sosrA sULLA ptqzzA DELLA SoRGENTE Dt sANTA susANNA
DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 13:00 DEL GIORNO 22.O3.2019;

DISPONE

Al Responsabile dell'Ufficio Tecnico di far apporre agli operai comunali adeguata ed
oppoÉuna segnaletica in dotazione;

Di prowedere alla registrazione, alla pubblicazione, all'adeguata diffuslone e
unitamente alla Forza Pubblica, al rispetto della presente Ordinanza.

Rivodutri 16.03.2019 lL Sindaco

Te|.0716685612
Telefar 0716 685185

Pec : c o ùu ne. rivodutri@l e ga lmai l. it

a6 Pelagotti/

:ll^4t@)
COMUNE DI RIVODI'TRI


